Ing. Majerčiak Marian, Liptovský Trnovec č.150, 031 01 Liptovský Mikuláš.  

III. Kúpna cena 

3.1. Všeobecná hodnota nehnuteľností, opísaných v článku II. zmluvy, bola určená na 

základe znaleckého posudku uvedeného bode 2.2. tejto zmluvy sumou 15.983,80 EUR, 

(slovom: „pätnásťtisícdeväťstoosemdesiattri Eur aj osemdesiat centov“), pričom cena 

za m
2 

predstavuje 6,86 EUR. 

3.2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene prevádzaných nehnuteľností  v sume 

16.000,00 EUR (slovom: „šestnásťtisíc“ EUR) pričom cena za m
2
 predstavuje 6,8669 

EUR, za ktoré predávajúci predmet prevodu predáva a kupujúci  kupuje. 

3.3. Kúpnu cenu podľa bodu 3.2. tejto zmluvy je  kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu 

na účet predávajúceho  na číslo účtu: